
Чемпіонат Вінницької області з легкої 
атлетики у приміщенні

Вінниця 12 січня 2018 р. 14:30

Стрибки у висоту  Жінки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 30 ЖМУР Олена Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

30.01.2001 1.70 I Дмитревський П.А.

150 155 160 165 170 175
O O O XO XXO r

2 298 СІРИК Дарія Вінницька, Козятинський 18.10.1997 1.65 I Галицький В.Й.
150 155 160 165 170
O O O XO XXX

3 5 ЗАЇЧКО Хрістіна Вінницька, Козятинський , 
ВСДЮСШОР Внц

05.10.2002 1.60 II Постемський В.Ф., 
Самборська М.С., Галицький В.Й.

150 155 160 165
O O XXO XXX

4 8 ГУМЕНЧУК Анастасія Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

23.04.2002 1.55 II Постемський В.Ф., Самборська М.С.

145 150 155 160
O O XO XXX

5 105 ШЕВЧУК Поліна Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

10.05.2003 1.40 III Апостол-Шаповал І.В. 

135 140 145
O O XXX



Чемпіонат Вінницької області з легкої 
атлетики у приміщенні

Вінниця 12 січня 2018 р. 14:30

Штовхання ядра 7.260 кг Чоловіки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 187 ШЕПІТКО Дмитро Вінницька, Козятин 03.11.1994 14.35 I Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

12.57 12.72 13.40 14.35 X 13.88

2 418 ТРЕТЯК Олесь Вінницька, 
Мурованокуриловецький

24.11.2000 9.54 III Мороз Ві 

9.52 9.54 8.90 9.50 9.20 X



Чемпіонат Вінницької області з легкої 
атлетики у приміщенні

Вінниця 12 січня 2018 р. 15:30

Стрибки у висоту  Чоловіки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 187 ШЕПІТКО Дмитро Вінницька, Козятин 03.11.1994 1.95 I Постемський В.Ф., Самборська М.С.

175 180 185 190 195 200 200 198 196 194 192 194 192 190 192
O O O XO O XXX X X X X O X X O O

2 1 КОЗЛОВСЬКИЙ Сергій Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

07.09.1995 1.95 I Дмитревський П.А.

180 185 190 195 200 200 198 196 194 192 194 192 190 192
O O XO O XXX X X X X O X X O X

3 431 АДАМЧУК Вадим Вінницька, Козятин 30.05.1994 1.85 II Постемський В.Ф., Самборська М.С.

180 185 190
O O XXX

4 50 ГОНЗЕЛЬ Ілля Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

05.08.2000 1.80 II Дмитревський П.А.

165 170 175 180 185
O O O O XXX

5 283 ІЛЬНИЦЬКИЙ Олександр Вінницька, Козятинський , 
РДЮСШ "Колос" 
Козятинський район

03.09.2000 1.80 II , Зелінський В.А.

165 170 175 180 185
O O O XXO XXX

5 418 ТРЕТЯК Олесь Вінницька, 
Мурованокуриловецький

24.11.2000 1.80 II Мороз Ві 

170 175 180 185
O O XXO XXX

7 83 РЕПАЛО Олександр Вінницька, Козятинський , 
РДЮСШ "Колос" 
Козятинський район

22.02.2002 1.70 III Галицький В.Й.

160 165 170 175
XO O XO XXX

8 47 ЖМУР Андрій Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

12.06.2003 1.65 III Дмитревський П.А.

160 165 170
XO XXO XXX

1 КОЛЕСНІК Богдан Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

19.05.2002 DNS Постемський В.Ф., Самборська М.С.

26 САФРОНЮК Віктор Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

22.05.2001 DNS Дмитревський П.А.

36 МЕЛЬНИК Денис Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

08.08.1997 DNS Дмитревський П.А.

51 ТЕТЕРУК Роман Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

03.12.1999 DNS Дмитревський П.А.

138 ЄГОРОВ Владислав Вінницька, Козятинський , 
РДЮСШ "Колос" 
Козятинський район

03.12.2001 DNS , Зелінський В.А.

444 ЖУЧКОВСЬКИЙ Владислав Вінницька, 
Мурованокуриловецький

14.01.2002 DNS Мороз Ві 



Чемпіонат Вінницької області з легкої 
атлетики у приміщенні

Вінниця 12 січня 2018 р. 15:30

Штовхання ядра 4 кг Жінки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 119 ШПАТКІВСЬКА Марія Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

08.06.2000 11.05 II Дідик Т.М.

10.19 10.27 10.27 10.85 10.65 11.05

2 149 ШЕВЧУК Тетяна Вінницька, Хмільник 07.02.1984 8.81 III Леленко Л.М.
8.81 7.53 8.00 8.05 7.91 8.31

3 8 ГУМЕНЧУК Анастасія Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

23.04.2002 8.43 III Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

7.92 7.92 8.43 8.41 8.02 X

4 5 ЗАЇЧКО Хрістіна Вінницька, Козятинський , 
ВСДЮСШОР Внц

05.10.2002 6.73 II юн Постемський В.Ф., 
Самборська М.С., 
Галицький В.Й.

6.25 6.73 X 6.53 6.52 6.60



Чемпіонат Вінницької області з легкої 
атлетики у приміщенні

Вінниця 12 січня 2018 р. 16:40

Біг на 60 м з/б (0.840) Жінки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 1212 ЯНОВСЬКА Олена Вінницька, Вінниця, 
ВІнниця ШВСМ

15.02.1990 8.3h КМС Кліщук М.І., 
Черненков С.О. 

2 1236 ДОРОФЄЄВА Анна Вінницька, Вінниця 16.06.2000 9.4h II , Черненков С.О. 

3 46 МЕДВЕДСЬКА Каріна Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

13.07.2001 10.2h III Мельничук В.М.

4 361 ЛАЗАРЕНКО Каріна Вінницька, Літинський, 
Літинська ДЮСШ

26.03.2003 10.3h III Диканський Г.М. 

5 364 ЖУЧКОВСЬКА Марина Вінницька, Літинський, 
Літинська ДЮСШ

22.02.2003 10.6h I юн Диканський Г.М. 

6 363 АНТОНЮК Наталія Вінницька, Літинський, 
Літинська ДЮСШ

08.09.2002 13.3h III юн Диканський Г.М. 



Чемпіонат Вінницької області з легкої 
атлетики у приміщенні

Вінниця 12 січня 2018 р. 16:50

Біг на 60 м Чоловіки  Забіги

  Забіг 1 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 298 РИМАР Богдан Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

29.06.2000 7.3h II Апостол-Шаповал І.В. 

2 969 ПЧЕЛІНЦЕВ Роман Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

10.02.2004 7.5h II Дмитревський П.А.

3 264 ЦУРМАН Олександр Вінницька, Немирівський, 
Немирівська РДЮСШ 
"Колос"

25.06.2001 7.7h III Глазков В.О.

4 41 БОРОДІН Валерій Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

16.08.2001 7.9h III Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

1 КОЛЕСНІК Богдан Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

19.05.2002 DNS Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

  Забіг 2 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 11245 ДЕНИСЮК Денис Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

21.01.1995 7.2h I Черненков С.О. , 
Голота Л.М. 

2 40 ЗНАМІРОВСЬКИЙ Владислав Вінницька, Хмільник,  
ВІнниця ВСДЮСШОР

18.03.2000 7.4h II Мельничук В.М., 
Леленко Л.М.

3 1018 КАСПРУК Назар Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

09.09.2002 7.6h II Сарафинюк П.Я.

4 313 ПОЛЕНОК Олександр Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

04.01.2001 7.8h Яцко В.В. 

5 43 ХІЛЬЧУК Богдан Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

12.09.2003 7.9h Яцко В.В. 

  Забіг 3 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 25 КАМОЦЬКИЙ Олександр Вінницька, Немирівський, 
МДЮСШ №1 Він

21.12.1998 7.1h I Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

1 41 КОРОЛЬ Олексій Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

24.07.1999 7.1h I Мельничук В.М.

3 1024 КУЗНЯК Владислав Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

04.11.2003 7.2h I Сарафинюк П.Я.

4 416 МЕЛЬНИК Вадим Вінницька, Немирівський, 
Немирівська РДЮСШ 
"Колос"

16.10.2001 7.5h II Глазков В.О.

141 КМЕТЬ Юрій Вінницька, Хмільник, 
Інваспорт

31.08.1992 DNS Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

  Забіг 4 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 60 СТРУЧАЛІН Іван Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

13.05.1999 7.1h I Прошин В.В.

2 24 ГУЦАЛЮК Денис Вінницька, Літинський, 
ВСДЮСШОР Внц

18.10.2001 7.2h I Дмитревський П.А., 
Диканський Г.М.

3 143 КОВТУН Дмитро Вінницька, Хмільник, 
Хмельницька ДЮСШ

15.10.2003 7.7h III Леленко Л.М.

АКІШОВ Андрій Вінницька, Вінниця, 
МДЮСШ №1 Він

01.01.2002 DNS Книш М.М.

1059 АДАМЧУК Ігор Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

29.09.2003 DNS Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.



Чемпіонат Вінницької області з легкої 
атлетики у приміщенні

Вінниця 12 січня 2018 р. 16:50

Біг на 60 м Чоловіки  Забіги
  Забіг 5 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 12 ГЕРАСЬКО Глеб Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

03.09.2000 7.4h II Прошин В.В.

2 146 ОХРІМЕНКО Валентин Вінницька, Хмільник,  
ВІнниця ВСДЮСШОР

05.02.2000 7.5h II Леленко Л.М., 
Прошин В.М.

3 144 МИХАЙЛОВСЬКИЙ Дмитро Вінницька, Хмільник, 
Хмельницька ДЮСШ

24.02.2003 7.7h III Леленко Л.М.

428 КОРОВКО Дмитро Вінницька, Немирівський, 
Немирівська РДЮСШ 
"Колос"

10.10.2002 DNS Глазков В.О.

444 ЖУЧКОВСЬКИЙ Владислав Вінницька, 
Мурованокуриловецький

14.01.2002 DNS Мороз Ві 

  Забіг 6 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 431 АДАМЧУК Вадим Вінницька, Козятин 30.05.1994 6.8h I Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

2 1176 ГОРОБЕЦЬ Олександр Вінницька, Іллінецький, 
ВІнниця ШВСМ

12.10.1994 7.0h I Мельничук В.М.

3 264 КАХНО Артем Вінницька, Немирівський, 
Немирівська РДЮСШ 
"Колос"

11.05.2003 7.7h III Глазков В.О.

4 512 БУБЕЛО Андрій Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

05.12.2000 7.8h III Апостол-Шаповал І.В. 

26 САФРОНЮК Віктор Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

22.05.2001 DNS Дмитревський П.А.

418 ТРЕТЯК Олесь Вінницька, 
Мурованокуриловецький

24.11.2000 DNS Мороз Ві 



Чемпіонат Вінницької області з легкої 
атлетики у приміщенні

Вінниця 12 січня 2018 р. 17:05

Біг на 60 м Жінки  Забіги

  Забіг 1 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 147 ПЕРЕСУНЬКО Анастасія Вінницька, Хмільник,  
ВІнниця ВСДЮСШОР

05.03.2003 8.4h II Леленко Л.М., 
Мельничук В.М.

2 392 САВІЦЬКА Яна Вінницька, Вінниця, 
МДЮСШ №1 Він

25.11.2003 8.5h III Москвін А.Г.

3 263 ПАВЛОВСЬКА Ольга Вінницька, Немирівський, 
Немирівська РДЮСШ 
"Колос"

08.01.2003 8.6h III Глазков В.О.

38 СІМАНОВСЬКА Анастасія Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

01.07.2003 DNS Яцко В.В. 

126 БЕРЕЗОВСЬКА Софія Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

12.06.2003 DNS Апостол-Шаповал І.В. 

  Забіг 2 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 15 ІВАХОВА Юлія Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

01.12.2000 8.7h III Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

2 230 СИРОВАТКА Олександра Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

23.04.2002 8.9h III Апостол-Шаповал І.В. 

3 ЗАЙКА Вікторія Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

04.06.1999 DNS Дмитревський П.А.

361 ЛАЗАРЕНКО Каріна Вінницька, Літинський, 
Літинська ДЮСШ

26.03.2003 DNS Диканський Г.М. 

1074 ДОМИНИК Ріта Вінницька, Вінниця 16.11.1996 DNS Поляк В А

  Забіг 3 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 48 ОНОФРІЙЧУК Юлія Вінницька, Вінниця, 
МДЮСШ №1 Він

12.02.1997 8.3h II Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

2 365 МУЛЯРЕВИЧ Лариса Вінницька, Літинський, 
Літинська ДЮСШ

25.05.2000 8.4h II Диканський Г.М. 

3 88 КАТРИЧ Діана Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

12.06.2005 8.5h III Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

4 53 КОВАЛЬСЬКА Марія Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

16.10.2004 8.7h III Дмитревський П.А.

5 28 ДРИЖКО Юлія Вінницька, Вінниця, 
Інваспорт

09.12.1990 9.0h I юн Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

  Забіг 4 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 273 НОВАК Дар'я Вінницька, Немирівський, 
Немирівська РДЮСШ 
"Колос"

06.03.2003 8.5h III Глазков В.О.

2 50 ГНАТЮК Анастасія Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

27.11.2002 8.6h III Яцко В.В. 

3 148 ШЕМЕТА Наталія Вінницька, Хмільник, 
Хмельницька ДЮСШ

21.05.2000 9.7h III юн Леленко Л.М.

83 ГЛИНЧУК Юлія Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

11.04.2003 DNS Яцко В.В. 

270 КРАВЧУК Альона Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

27.04.2000 DNS Апостол-Шаповал І.В. 



Чемпіонат Вінницької області з легкої 
атлетики у приміщенні

Вінниця 12 січня 2018 р. 17:05

Біг на 60 м Жінки  Забіги
  Забіг 5 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 313 ГЛИНЧУК Анна Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

11.04.2003 8.6h III Яцко В.В. 

2 19 ДИМІК Дар'я Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

07.03.2003 9.5h III юн Яцко В.В. 

3 160 МАКОГОНЮК Вікторія Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

10.01.2003 9.6h III юн Апостол-Шаповал І.В. 

4 143 ПЛАХОТНЮК Інна Вінницька, Хмільник, 
Хмельницька ДЮСШ

23.05.2000 9.8h III юн Леленко Л.М.

1236 ДОРОФЄЄВА Анна Вінницька, Вінниця 16.06.2000 DNS , Черненков С.О. 



Чемпіонат Вінницької області з легкої 
атлетики у приміщенні

Вінниця 12 січня 2018 р. 17:30

Біг на 400 м Жінки  Фінал

  Забіг 1 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 348 МІРОШНИЧЕНКО Аліна Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

30.07.1996 1:10.9h I юн Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

2 28 ДРИЖКО Юлія Вінницька, Вінниця, 
Інваспорт

09.12.1990 1:16.7h II юн Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

3 147 ПЕРЕСУНЬКО Анастасія Вінницька, Хмільник,  
ВІнниця ВСДЮСШОР

05.03.2003 1:22.6h Леленко Л.М., 
Мельничук В.М.

  Забіг 2 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 26 РИБЯНЦЕВА Аліна Вінницька, Вінниця, 
МДЮСШ №1 Він

31.05.2000 1:04.7h III Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

2 33 НЕПИЙВОДА Аліна Хмельницька, 
Хмельницький

06.10.1999 1:09.1h I юн Рибак Л.О., Москвін А.Г.

264 ВАСИЛЕНКО Анна Вінницька, Немирівський, 
Немирівська РДЮСШ 
"Колос"

01.04.2003 DNS Глазков В.О.

  Забіг 3 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 355 ДОРОШЕНКО Тетяна Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

30.10.1996 1:01.3h II Мельничук В.М.

2 44 ТУРЛЮК Юлія Вінницька, Вінниця, 
МДЮСШ №1 Він

19.05.1996 1:03.1h II Турлюк В.М., 
Турлюк В.В.

141 СОТНИК Марина Вінницька, Хмільник,  
ВІнниця ВСДЮСШОР

05.07.2000 DNS Леленко Л.М., 
Мельничук В.М.

  Забіг 4 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 50 ЩАСЛИВА Валентина Вінницька, Жмеринка, 
Жмеринська ДЮСШ

14.07.2003 1:09.7h I юн Чистяк Н.Б.

2 15 ІВАХОВА Юлія Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

01.12.2000 1:14.0h II юн Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

428 КОВАЛЬ Галина Вінницька, Немирівський, 
Немирівська РДЮСШ 
"Колос"

23.08.2002 DNS Глазков В.О.

  Забіг 5 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 54 ЩАСЛИВА Світлана Вінницька, Жмеринка, 
Жмеринська ДЮСШ

14.07.2003 1:08.4h I юн Чистяк Н.Б.

2 364 ЖУЧКОВСЬКА Марина Вінницька, Літинський, 
Літинська ДЮСШ

22.02.2003 1:12.7h II юн Диканський Г.М. 

3 36 ТАРАСОВА Дарія Вінницька, Вінниця, 
МДЮСШ №1 Він

31.07.2002 1:12.8h II юн Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.



Чемпіонат Вінницької області з легкої 
атлетики у приміщенні

Вінниця 12 січня 2018 р. 17:30

Біг на 400 м Жінки  Фінал
  Забіг 6 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 775 ЛИСЯНА Анна Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

03.11.2003 1:09.8h I юн Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

270 ВАСИЛЕНКО Олена Вінницька, Немирівський, 
Немирівська РДЮСШ 
"Колос"

01.04.2002 DNS Глазков В.О.

416 ЛИТВИН Яна Вінницька, Немирівський, 
Немирівська РДЮСШ 
"Колос"

01.01.2003 DNS Глазков В.О.



Чемпіонат Вінницької області з легкої 
атлетики у приміщенні

Вінниця 12 січня 2018 р. 17:45

Біг на 400 м Чоловіки  Фінал

  Забіг 1 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 41 РОСПАШНЮК Максим Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

26.08.2002 59.9h I юн Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

2 14 МАЗУР Богдан Вінницька, Вінниця, 
МДЮСШ №1 Він

28.12.2002 1:00.5h II юн Москвін А.Г.

3 34 ЮРЧЕНКО Валерій Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

04.11.2003 1:03.5h III юн Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

  Забіг 2 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 511 КОВАЛЬЧУК Андрій Вінницька, Вінниця, 
МДЮСШ №1 Він

07.12.1997 52.9h II Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

2 1201 ВІТОВ Руслан Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

07.03.2000 53.7h II Мельничук В.М.

38 НЕДОСНОВАНИЙ Олександр Вінницька, Хмільник, 
ВСДЮСШОР Внц

12.09.1997 DNS Постемський В.Ф., 
Самборська М.С., 
Леленко Л.М.

  Забіг 3 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 49 ПАВЛОВИЧ Євген Вінницька, Жмеринка, 
ВСДЮСШОР Внц

17.12.1995 52.7h II Овчарук В.В.

2 42 СТЕФАНЧИШИН Ярослав Вінницька, Козятин 31.10.1995 54.1h II Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

146 ОХРІМЕНКО Валентин Вінницька, Хмільник,  
ВІнниця ВСДЮСШОР

05.02.2000 DNS Леленко Л.М., 
Прошин В.М.

  Забіг 4 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 217 ЛЕВЧЕНКО Ілля Вінницька, Калинівський, 
Вінниця МДЮСШ-1

29.03.2000 57.6h I юн Москвін А.Г., Хотян В.В.

2 1587 СІВАК Олексій Вінницька, Вінниця, 
Інваспорт

23.03.2004 1:22.3h Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

144 МИХАЙЛОВСЬКИЙ Дмитро Вінницька, Хмільник, 
Хмельницька ДЮСШ

24.02.2003 DNS Леленко Л.М.

  Забіг 5 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 29 ІЩУК Олександр Вінницька, Вінниця, 
МДЮСШ №1 Він

29.01.1999 55.8h III Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

2 44 ОЛІЙНИК Максим Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

04.04.2002 1:00.7h II юн Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є, 
Лобур І.

  Забіг 6 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 1024 СІКОРСЬКИЙ Дмитро Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

26.01.2000 56.2h III Сарафинюк П.Я.

2 43 СПАСЯК Дмитро Вінницька, Вінниця, 
МДЮСШ №1 Він

24.04.2002 59.5h I юн Книш М.М.

3 362 ЧУМАК Ігор Вінницька, Літинський, 
Літинська ДЮСШ

10.04.2003 1:02.5h II юн Диканський Г.М. 



Чемпіонат Вінницької області з легкої 
атлетики у приміщенні

Вінниця 12 січня 2018 р. 18:00

Біг на 60 м Чоловіки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 431 АДАМЧУК Вадим Вінницька, Козятин 30.05.1994 6.7h КМС Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

2 1176 ГОРОБЕЦЬ Олександр Вінницька, Іллінецький, 
ВІнниця ШВСМ

12.10.1994 6.9h I Мельничук В.М.

3 25 КАМОЦЬКИЙ Олександр Вінницька, Немирівський, 
МДЮСШ №1 Він

21.12.1998 7.0h I Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

3 41 КОРОЛЬ Олексій Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

24.07.1999 7.0h I Мельничук В.М.

5 60 СТРУЧАЛІН Іван Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

13.05.1999 7.1h II Прошин В.В.

6 11245 ДЕНИСЮК Денис Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

21.01.1995 7.4h II Черненков С.О. , 
Голота Л.М. 



Чемпіонат Вінницької області з легкої 
атлетики у приміщенні

Вінниця 12 січня 2018 р. 18:05

Біг на 60 м Жінки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 48 ОНОФРІЙЧУК Юлія Вінницька, Вінниця, 
МДЮСШ №1 Він

12.02.1997 8.2h II Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

2 147 ПЕРЕСУНЬКО Анастасія Вінницька, Хмільник,  
ВІнниця ВСДЮСШОР

05.03.2003 8.3h II Леленко Л.М., 
Мельничук В.М.

3 88 КАТРИЧ Діана Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

12.06.2005 8.4h II Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

4 392 САВІЦЬКА Яна Вінницька, Вінниця, 
МДЮСШ №1 Він

25.11.2003 8.5h III Москвін А.Г.

5 273 НОВАК Дар'я Вінницька, Немирівський, 
Немирівська РДЮСШ 
"Колос"

06.03.2003 8.6h III Глазков В.О.

365 МУЛЯРЕВИЧ Лариса Вінницька, Літинський, 
Літинська ДЮСШ

25.05.2000 DNS Диканський Г.М. 



Чемпіонат Вінницької області з легкої 
атлетики у приміщенні

Вінниця 12 січня 2018 р. 18:10

Біг на 1500 м Жінки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 191 ЛАВРЕНЮК (ВОЙТЕНКО) Олена Вінницька, Козятин 25.11.1991 4:50.1h I Сарафинюк П.Я.

2 293 КОЛОМІЄЦЬ Христина Вінницька, Козятинський 07.01.1992 5:01.4h II Сарафенюк П.Я.

3 15 МЕЛЬНИЧУК Ольга Вінницька, Жмеринка, 
ВСДЮСШОР Внц

20.07.1997 5:17.8h II Овчарук В.В.

4 367 БОНДАР Ірина Вінницька, Літинський, 
Літинська ДЮСШ

28.10.2000 5:54.5h I юн Диканський Г.М. 

5 35 КВАСЮК Дарина Вінницька, Вінниця, 
МДЮСШ №1 Він

15.04.1999 6:23.8h II юн Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

24 МАЗУР Руслана Вінницька, Вінниця, 
МДЮСШ №1 Він

29.04.2001 DNF Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

47 ЧЕХІВСЬКА Юлія Вінницька, Козятинський , 
ВІнниця ШВСМ

17.03.1992 DNS Жуковський В.Т. 



Чемпіонат Вінницької області з легкої 
атлетики у приміщенні

Вінниця 12 січня 2018 р. 18:20

Біг на 1500 м Чоловіки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 1024 ВУЙКО Олександр Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

23.12.1997 3:59.4h I Сарафинюк П.Я., 
Вуйко М.І.

2 36 КОМЕНЧУК Олег Вінницька, Калинівський, 
МДЮСШ №1 Він

23.01.1998 4:01.3h I Москвін А.Г., Хотян В.В.

3 92 СОСНИЦЬКИЙ Ілля Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

25.07.1999 4:02.5h I Сарафинюк П.Я., 
Маляр О.С.

4 178 ПІДРУЧНИЙ Вадим Вінницька, Козятинський , 
МДЮСШ №1 Він

23.03.2000 4:20.2h II Москвін А.Г., 
Галицький В.Й.

5 1009 ПАЛАМАРЧУК Олександр Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

14.05.2000 4:21.5h II Сарафинюк П.Я., 
Вуйко М.І.

6 110 СИДОРОВ Ілля Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

29.07.1999 4:21.8h II Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

7 73 РИБЧЕНКО Денис Вінницька, Вінниця, 
МДЮСШ №1 Він

28.01.2001 4:35.5h III Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

8 32 СТАСИВ Іван Вінницька, Вінниця 10.01.1999 4:37.6h III Стародуб О.В.

9 23 КОМАРОВСЬКИЙ Антон Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

29.05.2001 4:37.9h III Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

10 34 ХВОРОСТЯНИЙ Іван Вінницька, Вінниця 01.01.2000 4:38.8h III Стародуб О.В.

11 56 БАЧИНСЬКИЙ Данило Вінницька, Жмеринка, 
Жмеринська ДЮСШ

29.09.2002 4:41.5h III Саволюк В.В.

12 60 УСТИМЕНКО Петро Вінницька, Вінниця, 
МДЮСШ №1 Він

09.07.2001 4:46.8h III Москвін А.Г.

30 КУДЛИК Назарій Вінницька, Вінниця, 
МДЮСШ №1 Він

20.07.1998 DNF Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

45 МАЙСТРУК Павло Вінницька, Вінниця, 
МДЮСШ №1 Він

13.07.1997 DNS Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.



Чемпіонат Вінницької області з легкої 
атлетики у приміщенні

Вінниця 13 січня 2018 р. 10:00

Біг на 60 м з/б (1.067) Чоловіки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 187 ШЕПІТКО Дмитро Вінницька, Козятин 03.11.1994 8.1h КМС Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

2 431 АДАМЧУК Вадим Вінницька, Козятин 30.05.1994 8.3h КМС Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.



Чемпіонат Вінницької області з легкої 
атлетики у приміщенні

Вінниця 13 січня 2018 р. 10:10

Біг на 200 м Жінки  Фінал

  Забіг 1 (11)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 88 КАТРИЧ Діана Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

12.06.2005 29.8h III Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

2 392 САВІЦЬКА Яна Вінницька, Вінниця, 
МДЮСШ №1 Він

25.11.2003 30.2h III Москвін А.Г.

3 147 ПЕРЕСУНЬКО Анастасія Вінницька, Хмільник,  
ВІнниця ВСДЮСШОР

05.03.2003 35.1h III юн Леленко Л.М., 
Мельничук В.М.

  Забіг 2 (11)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 263 ПАВЛОВСЬКА Ольга Вінницька, Немирівський, 
Немирівська РДЮСШ 
"Колос"

08.01.2003 29.4h III Глазков В.О.

2 264 ВАСИЛЕНКО Анна Вінницька, Немирівський, 
Немирівська РДЮСШ 
"Колос"

01.04.2003 29.5h III Глазков В.О.

3 143 ПЛАХОТНЮК Інна Вінницька, Хмільник, 
Хмельницька ДЮСШ

23.05.2000 34.8h III юн Леленко Л.М.

  Забіг 3 (11)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 ЧЕРКАС Марія Вінницька, Вінниця, 
ШВСМ Він

03.05.1993 27.2h II Прошин В.М.

2 1074 ДОМИНИК Ріта Вінницька, Вінниця 16.11.1996 28.4h III Поляк В А

38 КНИШ Мар'яна Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

25.04.1999 DNS Прошин В.В., 
Маляр О.С.

  Забіг 4 (11)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 270 ВАСИЛЕНКО Олена Вінницька, Немирівський, 
Немирівська РДЮСШ 
"Колос"

01.04.2002 31.1h I юн Глазков В.О.

2 15 ІВАХОВА Юлія Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

01.12.2000 31.4h I юн Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

3 28 ДРИЖКО Юлія Вінницька, Вінниця, 
Інваспорт

09.12.1990 31.7h I юн Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

  Забіг 5 (11)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 46 МЕДВЕДСЬКА Каріна Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

13.07.2001 30.0h III Мельничук В.М.

2 45 БІЛИК Маргарита Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

11.11.2002 32.9h II юн Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

5 ЗАЇЧКО Хрістіна Вінницька, Козятинський , 
ВСДЮСШОР Внц

05.10.2002 DNS Постемський В.Ф., 
Самборська М.С., 
Галицький В.Й.

  Забіг 6 (11)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 169 ЛИСЯНА Єлизавета Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

05.04.2005 31.9h I юн Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

2 3 ДОБРОВОЛЬСЬКА Софія Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

05.10.2005 32.3h II юн Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

3 148 ШЕМЕТА Наталія Вінницька, Хмільник, 
Хмельницька ДЮСШ

21.05.2000 33.9h II юн Леленко Л.М.



Чемпіонат Вінницької області з легкої 
атлетики у приміщенні

Вінниця 13 січня 2018 р. 10:10

Біг на 200 м Жінки  Фінал
  Забіг 7 (11)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 775 ЛИСЯНА Анна Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

03.11.2003 29.9h III Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

2 53 КОВАЛЬСЬКА Марія Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

16.10.2004 30.1h III Дмитревський П.А.

270 КРАВЧУК Альона Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

27.04.2000 DNS Апостол-Шаповал І.В. 

  Забіг 8 (11)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 50 ГНАТЮК Анастасія Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

27.11.2002 31.7h I юн Яцко В.В. 

2 160 МАКОГОНЮК Вікторія Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

10.01.2003 34.3h II юн Апостол-Шаповал І.В. 

83 ГЛИНЧУК Юлія Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

11.04.2003 DNS Яцко В.В. 

  Забіг 9 (11)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 273 НОВАК Дар'я Вінницька, Немирівський, 
Немирівська РДЮСШ 
"Колос"

06.03.2003 29.8h III Глазков В.О.

2 230 СИРОВАТКА Олександра Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

23.04.2002 32.4h II юн Апостол-Шаповал І.В. 

364 ЖУЧКОВСЬКА Марина Вінницька, Літинський, 
Літинська ДЮСШ

22.02.2003 DNS Диканський Г.М. 

  Забіг 10 (11)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 48 ОНОФРІЙЧУК Юлія Вінницька, Вінниця, 
МДЮСШ №1 Він

12.02.1997 28.6h III Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

2 33 НЕПИЙВОДА Аліна Хмельницька, 
Хмельницький

06.10.1999 29.4h III Рибак Л.О., Москвін А.Г.

361 ЛАЗАРЕНКО Каріна Вінницька, Літинський, 
Літинська ДЮСШ

26.03.2003 DNS Диканський Г.М. 

  Забіг 11 (11)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 8 ГУМЕНЧУК Анастасія Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

23.04.2002 28.9h III Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

313 ГЛИНЧУК Анна Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

11.04.2003 DNS Яцко В.В. 



Чемпіонат Вінницької області з легкої 
атлетики у приміщенні

Вінниця 13 січня 2018 р. 10:10

Стрибки у довжину Жінки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 8 ГУМЕНЧУК Анастасія Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

23.04.2002 5.06 III Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

5.06 X 4.90 X X

2 5 ЗАЇЧКО Хрістіна Вінницька, Козятинський , 
ВСДЮСШОР Внц

05.10.2002 4.16 II юн Постемський В.Ф., 
Самборська М.С., 
Галицький В.Й.

4.11 4.16 4.06 3.97 4.04 4.14

3 105 ШЕВЧУК Поліна Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

10.05.2003 4.15 II юн Апостол-Шаповал І.В. 

4.15 X X 3.93 4.00 X

88 КАТРИЧ Діана Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

12.06.2005 NM Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

— X —

361 ЛАЗАРЕНКО Каріна Вінницька, Літинський, 
Літинська ДЮСШ

26.03.2003 DNS Диканський Г.М. 

365 МУЛЯРЕВИЧ Лариса Вінницька, Літинський, 
Літинська ДЮСШ

25.05.2000 DNS Диканський Г.М. 



Чемпіонат Вінницької області з легкої 
атлетики у приміщенні

Вінниця 13 січня 2018 р. 10:30

Біг на 200 м Чоловіки  Фінал

  Забіг 1 (11)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 143 КОВТУН Дмитро Вінницька, Хмільник, 
Хмельницька ДЮСШ

15.10.2003 27.5h I юн Леленко Л.М.

2 14 МАЗУР Богдан Вінницька, Вінниця, 
МДЮСШ №1 Він

28.12.2002 27.5h I юн Москвін А.Г.

1018 КАСПРУК Назар Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

09.09.2002 DNS Сарафинюк П.Я.

  Забіг 3 (11)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 1176 ГОРОБЕЦЬ Олександр Вінницька, Іллінецький, 
ВІнниця ШВСМ

12.10.1994 23.7h I Мельничук В.М.

2 511 КОВАЛЬЧУК Андрій Вінницька, Вінниця, 
МДЮСШ №1 Він

07.12.1997 24.2h II Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

40 ЗНАМІРОВСЬКИЙ Владислав Вінницька, Хмільник,  
ВІнниця ВСДЮСШОР

18.03.2000 DNS Мельничук В.М., 
Леленко Л.М.

  Забіг 4 (11)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 42 СТЕФАНЧИШИН Ярослав Вінницька, Козятин 31.10.1995 24.2h II Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

2 25 КАМОЦЬКИЙ Олександр Вінницька, Немирівський, 
МДЮСШ №1 Він

21.12.1998 24.6h II Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

3 146 ОХРІМЕНКО Валентин Вінницька, Хмільник,  
ВІнниця ВСДЮСШОР

05.02.2000 25.9h III Леленко Л.М., 
Прошин В.М.

  Забіг 5 (11)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 41 РОСПАШНЮК Максим Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

26.08.2002 26.5h III Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

2 34 ЮРЧЕНКО Валерій Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

04.11.2003 28.8h II юн Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

141 КМЕТЬ Юрій Вінницька, Хмільник, 
Інваспорт

31.08.1992 DNS Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

  Забіг 6 (11)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 1201 ВІТОВ Руслан Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

07.03.2000 24.7h II Мельничук В.М.

2 11245 ДЕНИСЮК Денис Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

21.01.1995 25.1h II Черненков С.О. , 
Голота Л.М. 

38 НЕДОСНОВАНИЙ Олександр Вінницька, Хмільник, 
ВСДЮСШОР Внц

12.09.1997 DNS Постемський В.Ф., 
Самборська М.С., 
Леленко Л.М.

298 РИМАР Богдан Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

29.06.2000 DNS Апостол-Шаповал І.В. 



Чемпіонат Вінницької області з легкої 
атлетики у приміщенні

Вінниця 13 січня 2018 р. 10:30

Біг на 200 м Чоловіки  Фінал
  Забіг 7 (11)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 43 ХІЛЬЧУК Богдан Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

12.09.2003 27.9h I юн Яцко В.В. 

264 ЦУРМАН Олександр Вінницька, Немирівський, 
Немирівська РДЮСШ 
"Колос"

25.06.2001 DNS Глазков В.О.

362 ЧУМАК Ігор Вінницька, Літинський, 
Літинська ДЮСШ

10.04.2003 DNS Диканський Г.М. 

  Забіг 8 (11)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 11 ЧОРНИЙ Іван Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

11.08.1999 25.2h III Прошин В.В., Поляк В А

2 416 МЕЛЬНИК Вадим Вінницька, Немирівський, 
Немирівська РДЮСШ 
"Колос"

16.10.2001 26.7h III Глазков В.О.

41 КОРОЛЬ Олексій Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

24.07.1999 DNS Мельничук В.М.

  Забіг 9 (11)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

428 КОРОВКО Дмитро Вінницька, Немирівський, 
Немирівська РДЮСШ 
"Колос"

10.10.2002 DNF Глазков В.О.

АКІШОВ Андрій Вінницька, Вінниця, 
МДЮСШ №1 Він

01.01.2002 DNS Книш М.М.

512 БУБЕЛО Андрій Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

05.12.2000 DNS Апостол-Шаповал І.В. 

  Забіг 10 (11)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 12 ГЕРАСЬКО Глеб Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

03.09.2000 26.7h III Прошин В.В.

2 428 ГОНЧАРУК Владислав Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

20.09.1998 28.0h I юн Прошин В.В., 
Сарафенюк П.Я.

  Забіг 11 (11)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 144 МИХАЙЛОВСЬКИЙ Дмитро Вінницька, Хмільник, 
Хмельницька ДЮСШ

24.02.2003 26.1h III Леленко Л.М.

2 264 КАХНО Артем Вінницька, Немирівський, 
Немирівська РДЮСШ 
"Колос"

11.05.2003 26.7h III Глазков В.О.

3 313 ПОЛЕНОК Олександр Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

04.01.2001 26.8h III Яцко В.В. 

  Забіг 12 (11)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 681 РИХЛИНСЬКИЙ Михайло Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

17.05.2004 30.9h Дмитревський П.А.

2 1587 СІВАК Олексій Вінницька, Вінниця, 
Інваспорт

23.03.2004 35.6h Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є



Чемпіонат Вінницької області з легкої 
атлетики у приміщенні

Вінниця 13 січня 2018 р. 10:40

Стрибки у довжину Чоловіки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 24 ГУЦАЛЮК Денис Вінницька, Літинський, 
ВСДЮСШОР Внц

18.10.2001 5.92 III Дмитревський П.А., 
Диканський Г.М.

5.76 5.64 5.53 5.66 5.92 5.76

2 969 ПЧЕЛІНЦЕВ Роман Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

10.02.2004 5.40 I юн Дмитревський П.А.

4.83 5.26 X X X 5.40

1 КОЛЕСНІК Богдан Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

19.05.2002 DNS Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

26 САФРОНЮК Віктор Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

22.05.2001 DNS Дмитревський П.А.

36 МЕЛЬНИК Денис Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

08.08.1997 DNS Дмитревський П.А.

41 БОРОДІН Валерій Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

16.08.2001 DNS Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

50 ГОНЗЕЛЬ Ілля Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

05.08.2000 DNS Дмитревський П.А.

187 ШЕПІТКО Дмитро Вінницька, Козятин 03.11.1994 DNS Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.

362 ЧУМАК Ігор Вінницька, Літинський, 
Літинська ДЮСШ

10.04.2003 DNS Диканський Г.М. 

1059 АДАМЧУК Ігор Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

29.09.2003 DNS Постемський В.Ф., 
Самборська М.С.



Чемпіонат Вінницької області з легкої 
атлетики у приміщенні

Вінниця 13 січня 2018 р. 11:00

Біг на 800 м Жінки  Фінал

  Забіг 1 (2)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 54 ЩАСЛИВА Світлана Вінницька, Жмеринка, 
Жмеринська ДЮСШ

14.07.2003 2:35.5h III Чистяк Н.Б.

2 50 ЩАСЛИВА Валентина Вінницька, Жмеринка, 
Жмеринська ДЮСШ

14.07.2003 2:37.1h III Чистяк Н.Б.

3 367 БОНДАР Ірина Вінницька, Літинський, 
Літинська ДЮСШ

28.10.2000 2:39.9h III Диканський Г.М. 

4 36 ТАРАСОВА Дарія Вінницька, Вінниця, 
МДЮСШ №1 Він

31.07.2002 2:56.1h I юн Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

5 35 КВАСЮК Дарина Вінницька, Вінниця, 
МДЮСШ №1 Він

15.04.1999 2:59.2h I юн Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

348 МІРОШНИЧЕНКО Аліна Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

30.07.1996 DNF Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

105 ШЕВЧУК Поліна Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

10.05.2003 DNS Апостол-Шаповал І.В. 

416 ЛИТВИН Яна Вінницька, Немирівський, 
Немирівська РДЮСШ 
"Колос"

01.01.2003 DNS Глазков В.О.

428 КОВАЛЬ Галина Вінницька, Немирівський, 
Немирівська РДЮСШ 
"Колос"

23.08.2002 DNS Глазков В.О.

  Забіг 2 (2)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 47 ЧЕХІВСЬКА Юлія Вінницька, Козятинський , 
ВІнниця ШВСМ

17.03.1992 2:11.0h КМС Жуковський В.Т. 

2 293 КОЛОМІЄЦЬ Христина Вінницька, Козятинський 07.01.1992 2:21.5h I Сарафенюк П.Я.

3 355 ДОРОШЕНКО Тетяна Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

30.10.1996 2:22.2h II Мельничук В.М.

4 44 ТУРЛЮК Юлія Вінницька, Вінниця, 
МДЮСШ №1 Він

19.05.1996 2:25.2h II Турлюк В.М., 
Турлюк В.В.

5 15 МЕЛЬНИЧУК Ольга Вінницька, Жмеринка, 
ВСДЮСШОР Внц

20.07.1997 2:35.2h III Овчарук В.В.

6 26 РИБЯНЦЕВА Аліна Вінницька, Вінниця, 
МДЮСШ №1 Він

31.05.2000 2:35.7h III Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

24 МАЗУР Руслана Вінницька, Вінниця, 
МДЮСШ №1 Він

29.04.2001 DNF Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

141 СОТНИК Марина Вінницька, Хмільник,  
ВІнниця ВСДЮСШОР

05.07.2000 DNS Леленко Л.М., 
Мельничук В.М.

191 ЛАВРЕНЮК (ВОЙТЕНКО) Олена Вінницька, Козятин 25.11.1991 DNS Сарафинюк П.Я.



Чемпіонат Вінницької області з легкої 
атлетики у приміщенні

Вінниця 13 січня 2018 р. 11:15

Біг на 800 м Чоловіки  Фінал

  Забіг 1 (2)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 56 БАЧИНСЬКИЙ Данило Вінницька, Жмеринка, 
Жмеринська ДЮСШ

29.09.2002 2:12.7h III Саволюк В.В.

2 44 ОЛІЙНИК Максим Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

04.04.2002 2:16.8h III Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є, 
Лобур І.

3 23 КОМАРОВСЬКИЙ Антон Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

29.05.2001 2:18.5h III Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

60 УСТИМЕНКО Петро Вінницька, Вінниця, 
МДЮСШ №1 Він

09.07.2001 DNF Москвін А.Г.

49 ЛІСТАФОРОВ Кирило Вінницька, Вінниця, 
Інваспорт

19.03.1995 DNS Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

  Забіг 2 (2)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 49 ПАВЛОВИЧ Євген Вінницька, Жмеринка, 
ВСДЮСШОР Внц

17.12.1995 2:03.6h II Овчарук В.В.

2 92 СОСНИЦЬКИЙ Ілля Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

25.07.1999 2:04.9h II Сарафинюк П.Я., 
Маляр О.С.

3 45 МАЙСТРУК Павло Вінницька, Вінниця, 
МДЮСШ №1 Він

13.07.1997 2:06.1h II Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

4 29 ІЩУК Олександр Вінницька, Вінниця, 
МДЮСШ №1 Він

29.01.1999 2:06.2h II Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

5 73 РИБЧЕНКО Денис Вінницька, Вінниця, 
МДЮСШ №1 Він

28.01.2001 2:15.5h III Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

178 ПІДРУЧНИЙ Вадим Вінницька, Козятинський , 
МДЮСШ №1 Він

23.03.2000 DNS Москвін А.Г., 
Галицький В.Й.



Чемпіонат Вінницької області з легкої 
атлетики у приміщенні

Вінниця 13 січня 2018 р. 11:30

Біг на 3000 м Жінки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

191 ЛАВРЕНЮК (ВОЙТЕНКО) Олена Вінницька, Козятин 25.11.1991 DNS Сарафинюк П.Я.



Чемпіонат Вінницької області з легкої 
атлетики у приміщенні

Вінниця 13 січня 2018 р. 11:30

Стрибки з жердиною  Чоловіки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 КОЛЕСНІК Богдан Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

19.05.2002 NM Постемський В.Ф., Самборська М.С.

431 АДАМЧУК Вадим Вінницька, Козятин 30.05.1994 NM Постемський В.Ф., Самборська М.С.

187 ШЕПІТКО Дмитро Вінницька, Козятин 03.11.1994 DNS Постемський В.Ф., Самборська М.С.



Чемпіонат Вінницької області з легкої 
атлетики у приміщенні

Вінниця 13 січня 2018 р. 11:45

Біг на 3000 м Чоловіки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 36 КОМЕНЧУК Олег Вінницька, Калинівський, 
МДЮСШ №1 Він

23.01.1998 8:54.2h I Москвін А.Г., Хотян В.В.

2 30 КУДЛИК Назарій Вінницька, Вінниця, 
МДЮСШ №1 Він

20.07.1998 9:23.6h II Турлюк В.В., 
Турлюк В.М.

3 1009 ПАЛАМАРЧУК Олександр Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

14.05.2000 9:35.6h II Сарафинюк П.Я., 
Вуйко М.І.

4 110 СИДОРОВ Ілля Вінницька, Вінниця, 
ВСДЮСШОР Внц

29.07.1999 10:03.1h III Гарницька А.М., 
Пригорницький О.Є

178 ПІДРУЧНИЙ Вадим Вінницька, Козятинський , 
МДЮСШ №1 Він

23.03.2000 DNF Москвін А.Г., 
Галицький В.Й.



Чемпіонат Вінницької області з легкої 
атлетики у приміщенні

Вінниця 13 січня 2018 р. 12:05

Естафетний біг 4х200 м Жінки  Фінал

  Забіг 1 (2)

Місце Результат Розряд Команда

DQ Вінницька МІРОШНИЧЕНКО Аліна (30.07.1996),
МЕДВЕДСЬКА Каріна (13.07.2001),
КНИШ Мар'яна (25.04.1999),
ГЛИНЧУК Анна (11.04.2003)

DNS Вінницька РИБЯНЦЕВА Аліна (31.05.2000),
МАЗУР Руслана (29.04.2001),
ОНОФРІЙЧУК Юлія (12.02.1997),
ТУРЛЮК Юлія (19.05.1996)

DNS Вінницька ЗАЇЧКО Хрістіна (05.10.2002),
КОЛОМІЄЦЬ Христина (07.01.1992),
ЧЕХІВСЬКА Юлія (17.03.1992),
ВОНСАЧ Вікторія (20.03.2000)

  Забіг 2 (2)

Місце Результат Розряд Команда

1 2:02.20 Вінницька ВАСИЛЕНКО Анна (01.04.2003),
ПАВЛОВСЬКА Ольга (08.01.2003),
ЛИТВИН Яна (01.01.2003),
КОВАЛЬ Галина (23.08.2002)

DNS Вінницька ЛАЗАРЕНКО Каріна (26.03.2003),
АНТОНЮК Наталія (08.09.2002),
ЖУЧКОВСЬКА Марина (22.02.2003),
МУЛЯРЕВИЧ Лариса (25.05.2000)



Чемпіонат Вінницької області з легкої 
атлетики у приміщенні

Вінниця 13 січня 2018 р. 12:15

Естафетний біг 4х200 м Чоловіки  Фінал

  Забіг 1 (2)

Місце Результат Розряд Команда

1 1:41.40 Вінницька КОВАЛЬЧУК Андрій (07.12.1997),
ІЩУК Олександр (29.01.1999),
МАЙСТРУК Павло (13.07.1997),
КАМОЦЬКИЙ Олександр (21.12.1998)

DNS Вінницька КУЗНЯК Владислав (04.11.2003),
СТРУЧАЛІН Іван (13.05.1999),
ГОНЧАРУК Владислав (20.09.1998),
РИБЧЕНКО Денис (28.01.2001)

  Забіг 2 (2)

Місце Результат Розряд Команда

1 1:49.30 Вінницька ЗНАМІРОВСЬКИЙ Владислав (18.03.2000),
МИХАЙЛОВСЬКИЙ Дмитро (24.02.2003),
ОХРІМЕНКО Валентин (05.02.2000),
КОВТУН Дмитро (15.10.2003)

DQ Вінницька КАХНО Артем (11.05.2003),
КОРОВКО Дмитро (10.10.2002),
МЕЛЬНИК Вадим (16.10.2001),
ЦУРМАН Олександр (25.06.2001)



Чемпіонат Вінницької області з легкої 
атлетики у приміщенні

Вінниця 13 січня 2018 р. 12:30

Спортивна ходьба 5000 м Чоловіки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 31 РОМАНЕНКО Олександр Вінницька, Вінниця 26.06.1981 21:45.6h I Ковенко А.В. , Бех О.В.


